第５号様式（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

環境配慮企業登録辞退届
京都府知事　様

                     　　　　住　　　　所   （〒        ）

                　　届出者 　eq \o\ad(\s\up9(ふりがな),商号又は名称)
                           　eq \o\ad(\s\up9(ふりがな),代表者職・氏名)
　環境配慮企業の登録資格を辞退したいので、環境配慮企業からの物品調達実施要領第７条の規定により下記のとおり届け出します。

記

１　環境配慮企業登録の登録番号
２　辞退理由
（該当するものに○印を付すこと）

 (1) 環境配慮企業の登録要件に該当しなくなったため

   ア 該当しなくなった要件

　 イ 事実発生日

 (2) 入札参加資格者名簿に登載された取引希望種目の営業を廃止したため

　 ア 事実発生日

 (3) 環境配慮企業の登録の更新を希望しないため